
Saugos duomenų lapas                  3. Gelžbetoniui skirti produktai. 

3.4. PLTF-BE Plastifikatorius 

ABCD788 

Puslapis 1 iš 4  

Išduotas: 10/10/11 

Patikrinimo nr. 1 
 

 

UAB Lironta  

Titnago g. 19, LT-02300 Vilnius, Lietuva. 

Tel/Faks : +370 5 230 1515 

Mobilus : +370 698 17002 

El. Paštas : lironta@lironta.lt  

Tinklapis: www.lironta.lt 
 

SAUGOS DUOMENŲ LAPAS PRODUKTUI : PLTF-BE Plastifikatorius 

  

1. CHEMINĖS MEDŽIAGOS BEI KOMPANIJOS IDENTIFIKAVIMAS  

 

  

 

Produkto pavadinimas : PLTF-BE Plastifikatorius 

Gamintojo atstovas : UAB Lironta  

 

Adresas: Titnago g. 19, LT-02300 Vilnius, Lietuva. 

Mobilus: +370 698 17002  

Tel: +370 5 230 1515 

El. Paštas: lironta@lironta.lt  

Tinklapis: www.lironta.lt 
  

 

2. SUDĖTIS / INFORMACIJA APIE SUDEDAMĄSIAS DALIS 

  

Susideda iš: Formaldehyde, CAS No 50-00-0, <0.2% 
 

 

3. GALIMI PAVOJAI  

 

Pagrindiniai pavojai: Nėra didelio pavojaus. 

Kiti pavojai: Produktas laikomas nedidelio pavojingumo, bet ilgas kontaktas su oda 

ar akimis gali sukelti dirginimą. 
 

 

4. PIRMOSIOS MEDICINOS PAGALBOS PRIEMONĖS (SIMPTOMAI)  

 

Patekus ant odos: Gali atsirasti lengvas sudirginimas ir paraudimas sąlyčio vietoje. 

Patekus į akis: Gali atsirasti lengvas sudirginimas ir paraudimas. Akis gali parausti. 

Prarijus: Gali atsirasti lengvas gerklės sudirgimas. 

Įkvėpus: Jokių simptomų. 
 

 

5. PIRMOSIOS MEDICINOS PAGALBOS PRIEMONĖS (VEIKSMAI)  

 

Patekus ant odos: Pašalinti visus užterštus drabužius ir avalynę. Odą plauti su vandeniu 

ir muilu. 

Patekus į akis: Skalaukite akis tekančiu vandeniu 15 minučių. 

Prarijus: Išplaukite burną vandeniu.  

Įkvėpus: Išveskite nukentėjusįjį į gryną orą. Konsultuokitės su gydytoju 
 

 

 

 

 

mailto:lironta@lironta.lt


Saugos duomenų lapas                  3. Gelžbetoniui skirti produktai. 

3.4. PLTF-BE Plastifikatorius 

ABCD788 

Puslapis 2 iš 4  

Išduotas: 10/10/11 

Patikrinimo nr. 1 
 

 

UAB Lironta  

Titnago g. 19, LT-02300 Vilnius, Lietuva. 

Tel/Faks : +370 5 230 1515 

Mobilus : +370 698 17002 

El. Paštas : lironta@lironta.lt  

Tinklapis: www.lironta.lt 
 

6. PRIEŠGAISRINĖS PRIEMONĖS  

 

Gaisro gesinimo 

priemonės: 

Turi būti naudojamos tinkamos gesinimo priemones supančiam 

gaisrui gesinti. Naudokite vandenį atvėsti statinėms. Produktas 

nedegus, bet ugnyje skyla ir išskiria toksiškus garus CO, SO2, NOx. 

Apsauga ugniagesiams: Naudoti savarankišką kvėpavimo aparatą. 
 

 

7. AVARIJŲ LIKVIDAVIMO PRIEMONĖS  

 

Asmeninės atsargumo 

priemonės: 

Skaitykite 9 šio saugos duomenų lapo skyrių. 

Apverskite varvantį konteinerį varvančia puse į viršų, kad nustotų 

varvėti.  

Aplinkos apsaugos 

priemonės: 

Neišleisti produkto į upes ir kanalizaciją. Stabdykite išsiliejimą 

darydami užtvankas. 

 

Išvalymo procedūra: Sugerti išsiliejusią medžiagą su sausu smėliu ar žeme, perkelti į 

uždaromą, specialiai pažymėtą talpą, paruoštą utilizavimui. 
 

 

8. LAIKYMAS IR SANDĖLIAVIMAS  

 

Laikymo sąlygos: Laikyti vėsioje, gerai vėdinamoje patalpoje. Saugoti nuo užšalimo. 

Tinkama pakuotė: Turi būti sandėliuojamas originalioje pakuotėje 
 

 

9. POVEIKIO PREVENCIJA / ASMENS APSAUGA  

Kvėpavimo takų apsauga: Kvėpavimo takų apsauga nebūtina. 

Rankų apsauga: Dėvėti nepralaidžias apsaugines pirštines, kad išvengtumėte 

nereikalingo kontakto su oda.  

Akių apsauga: Dėvėti apsauginius akinius, jeigu gali netikėtai aptaškyti akis.  

Odos apsauga: Jeigu tikėtina kad įvyks kontaktas su oda dėvėti nepralaidžius 

apsauginius drabužius. 
 

 

10. FIZINĖS IR CHEMINĖS SĄVYBĖS  

 

Būsena: Skystis 

Spalva: Ruda 

Garavimo greitis: Nežymus 

Tirpumas vandenyje: Maišosi.  

Klampumas: Neklampi medžiaga  

Virimo taškas °C 100 

Tankis: 1,2 

pH: 7.5 - 9.5 
 

 

 

 

mailto:lironta@lironta.lt


Saugos duomenų lapas                  3. Gelžbetoniui skirti produktai. 

3.4. PLTF-BE Plastifikatorius 

ABCD788 

Puslapis 3 iš 4  

Išduotas: 10/10/11 

Patikrinimo nr. 1 
 

 

UAB Lironta  

Titnago g. 19, LT-02300 Vilnius, Lietuva. 

Tel/Faks : +370 5 230 1515 

Mobilus : +370 698 17002 

El. Paštas : lironta@lironta.lt  

Tinklapis: www.lironta.lt 
 

11. STABILUMAS IR REAKTINGUMAS  

 

Stabilumas: Stabilus esant normaliomis sąlygoms. 

Vengtinos aplinkos sąlygos: Saugoti nuo užšalimo. Saugoti nuo karščio.  

Pavojingi skilimo produktai: Degimo metu išsiskiria toksiški dūmai.  
 

 

12. TOKSIKOLOGINĖ INFORMACIJA 

  

Poveikio būdai: Žiūrėti 4 skyrių saugos duomenų lapo klasifikacijos dėl 

poveikio būdų ir atitinkamų simptomų. 

Ūmus toksiškumas: ORL OECD 401 8.2 g/kg 
 

 

13. EKOLOGINĖ INFORMACIJA 

 

Ekotoksiškumas: DAPHNIA 96H LC50 58 mg/l 

Mobilumas: Lengvai prasiskverbia į dirvožemį. 

Patvarumas ir skaidomumas: Natūraliai suyra per ilgą laiką. 

Bioakumuliacinis potencialas: Nėra įrodymų, kad bioakumuliacija įvyks. 

Kiti kenksmingi poveikiai: Nežymus poveikis ekosistemoms. 
 

 

14. ATLIEKŲ TVARKYMAS  

 

Šalinimo operacijos: Atiduoti šalinti autorizuotam žmogui / licencijuotam atliekų 

šalintojui pagal vietines taisykles / įstatymus. Žiūrėti avarijų 

likvidavimo priemones pagal atliekų šalinimo numerį 16 03 04*  

Pakuočių šalinimas: Bet kokia speciali atliekų šalinimo procedūra turėtų būti pritaikoma, 

jeigu pakuotėje yra produkto likučių.  

Pastaba: Vartotojas turi atkreipti dėmesį į vietinius, regioninius ar 

nacionalinius reglamentus dėl pakuočių šalinimo.  
 

 

15. TRANSPORTAVIMO INFORMACIJA  

 

Pervežimo pavadinimas: Neklasifikuojamas kaip pavojingas transportuoti.  

ADR / RID UN nr: Nėra 

IMDG / IMO UN nr: Nėra 

IATA / ICAO UN nr: Nėra 
 

 

16. TEISINĖ INFORMACIJA:  

 

Pavojaus simboliai: Nėra pavojaus simbolio. 

Saugos frazės: S24/25 Vengti patekimo ant odos ir į akis 

Pastaba: Priežiūros informacija nurodyta viršuje nurodo tik pagrindinius 

nurodymus taikomus šiame saugos duomenų lape aprašytam 

produktui. Vartotojo dėmesys turėtų būti atkreiptas į galbūt esamas 

mailto:lironta@lironta.lt


Saugos duomenų lapas                  3. Gelžbetoniui skirti produktai. 

3.4. PLTF-BE Plastifikatorius 

ABCD788 

Puslapis 4 iš 4  

Išduotas: 10/10/11 

Patikrinimo nr. 1 
 

 

UAB Lironta  

Titnago g. 19, LT-02300 Vilnius, Lietuva. 

Tel/Faks : +370 5 230 1515 

Mobilus : +370 698 17002 

El. Paštas : lironta@lironta.lt  

Tinklapis: www.lironta.lt 
 

papildomas nuostatas kurios papildo šias taisykles. Skaitykite visus 

nacionalinius, tarptautinius ar vietinius reikalavimus arba sąlygas.  
 

 

17. KITA INFORMACIJA  

 

Atsakomybės 

atsisakymas: 

Šis saugos duomenų lapas paruoštas remiantis gamintojo saugos 

duomenų lapu paruoštu 2011/10/10; ABCD788 
Aukščiau nurodyta informacija kiek žinoma yra teisinga, tačiau 

nepretenduoja būti viską apimanti ir turėtų būti naudojama tik kaip 

gairė. Ši kompanija nebus laikoma atsakinga už bet kokią žalą gautą 

sandėliuojant, eksploatuojant ar kitaip kontaktuojant su aukščiau 

nurodytu produktu. 
 

 

mailto:lironta@lironta.lt

